МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ГЛАВА ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]12
	»
	[bookmark: mm]07
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]41

О внесении изменений
в распоряжение Главы
города от 25.03.2010 № 10
«О координационном совете
по физической культуре
и спорту»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005         № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», в связи с кадровыми изменениями:
1. Внести в распоряжение Главы города от 25.03.2010 № 10 «О координационном совете по физической культуре и спорту» (с изменениями от 25.04.2011 № 14, 05.08.2011 № 31, 21.03.2012 № 14, 06.11.2012 № 58, 09.06.2014 № 35, 31.01.2017 № 06, 11.08.2017 № 36) следующие изменения:
1.1. В приложении 1 к распоряжению:
1.1.1. Пункт 2.8 раздела 2 изложить в следующей редакции:
«2.8. Рассмотрение вопросов подготовки спортивного резерва».
1.1.2. Пункт 2.14. раздела 2 изложить в следующей редакции:
«2.14. Рассмотрение заявок на предоставление грантов в форме субсидий                   организациям на поддержку общественно значимых инициатив в сфере физи-  ческой культуры и спорта».
1.2. Приложение 2 к распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Управлению документационного и информационного обеспечения опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации                     и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города Пелевина А.Р.

Глава города                                                                                                В.Н. Шувалов
Приложение
к распоряжению
Главы города
от __________ № _________

Состав
координационного совета по физической культуре и спорту

	Пелевин
Александр Рудольфович

	-
	заместитель Главы города, председатель                         координационного совета

	Лукманов
Шамиль Бикбулатович

	-
	начальник управления физической культуры                  и спорта, заместитель председателя                                 координационного совета

	Селянина                           Елена Викторовна
	-
	специалист-эксперт отдела инфраструктуры спорта управления физической культуры            и спорта, секретарь координационного совета

	члены координационного совета:

	Иванова
Ольга Юрьевна
	-
	заместитель директора
департамента образования

	Хисамова                          Алена Фаритовна
	-
	начальник управления по связям с общественностью и средствами массовой информации

	Гразно
Ольга Васильевна
	-
	начальник отдела спортивной подготовки управления физической культуры и спорта

	Иваницкий
Эдуард Юрьевич

	-
	депутат Думы города (по согласованию)

	Кучин                            Алексей Сергеевич

	-
	депутат Думы города (по согласованию)

	Макеев
Сергей Федорович
	-
	директор управления спортивных сооружений «Факел» общества с ограниченной ответственностью «Сургутгазпром», депутат Думы города (по согласованию)

	Синенко                              Денис Викторович

	-
	депутат Думы города (по согласованию)

	Апокин
Виталий Викторович
	-

	директор института гуманитарного образования и спорта бюджетного учреждения высшего                     образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутский государственный университет» (по согласованию)

	Бойко
Виталий Николаевич
	-
	доцент, декан факультета физической культуры и спорта бюджетного учреждения высшего                       образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутский государственный педагогический университет»
(по согласованию)

	Захаров                            Леонид Александрович
	-
	президент общественной организации                           «Сургутский спортивный клуб любителей                     лыжного спорта (по согласованию)

	Ибрагимова                                  Екатерина Александровна
	-
	заведующий филиалом бюджетного учреждения Ханты-Мансийского- автономного округа – Югры «Клинический врачебно-физкультурный диспансер» в городе Сургуте»
(по согласованию)

	Чабарай                            Михаил Артемович
	-
	председатель профсоюзного комитета                           объединенной профсоюзной организации                      открытого акционерного общества
«Сургутнефтегаз» (по согласованию)